



## Policy - Reseersättningar

### Ersättning

För att ersättning ska utbetalas krävs att den aktive/tränaren är medlem Falkenbergs IK. Styrelsen har befogenhet att besluta om avvikelser om ersättning utöver vad som anges i nedanstående förutsättningar.

Ta för vana att kontrollera med styrelsen innan eventuell resa skall genomföras. Det för att undvika missförstånd och oklarheter i efterhand.

### Reseersättning

Reseersättning utbetalas endast till de tävlingar som finns i klubbens gemensamma tävlingsprogram. Styrelsen, tillsammans med tränarna, definierar inför tävlingssäsong vilka tävlingar som ingår i det gemensamma tävlingsprogrammet för föreningen.

Resor till och från tävling skall i första hand ske gemensamt och med samåkning. I undantagsfall kan styrelsen godkänna ersättning för resor utan samåkning.

För de som ingår i föreningens utvecklingsprogram kan resor till tävlingar som inte ingår i det gemensamma tävlingsprogrammet ersättas genom utvecklingsprogrammet. I annat fall får resan bekostas genom självkostnad.

Föreningen har tillgång till minibuss. I första hand skall gemensamma resor genomföras i det billigaste alternativet av personbil eller hyrd minibuss.

Ersättning för egna resor till och från träning betalas inte av klubben. Undantaget är de träningsresor som arrangeras av tränare- eller föreningen.

### Bil

Ersättning för resa med bil ska följa skatteverkets regler om skattefri milersättning för respektive år. För att reseersättning ska utbetalas skall samåkning ske. Är man ensam deltagare till någon av tävlingarna i klubbens gemensamma tävlingsprogram kan reseersättning utbetalas.

Vid större tävlingar med många deltagare från klubben ska vi försöka att ha en gemensam samling och samåkning före avfärd.

### Tåg/buss/flyg

Ersättning för tåg/buss ersätts mot kvitto (helst faktura direkt till klubben) i de fall resan är lång och detta alternativ är enklare än resa med minibuss/personbil eller i de fall då resa med minibuss/personbil inte är möjligt. Ersättning för flygresor kan endast bli aktuell i mycket särskilda fall och då krävs enskilt styrelsebeslut.

/Styrelsen 2014-12-03